Kông Chro, ngày 25 tháng 9 năm 2021

Từ ngày 24/02/2020 đến ngày 01/03/2020

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Lđ HĐ, UBHuyện ủy
(8h) dự họp góp ý dự thảo báo cáo chính trị
của tỉnh

07:3028/02/2020

Đ/c KinhCông an huyện(15h) dự công bố Quyết định nghỉ hưu03:00

Đ/c Ẩn; Xe 1547Xã Sro
(7h15) đi kiểm tra rừng khu vực làng Bya xã
Sro

08:0027/02/2020

Lđ HĐ, UB, VP, các Ban
HĐND

HT 15/9
(8h) Hội nghị sơ kết 03 năm thực hiện Nghị
quyết Trung ương 4 (khóa XII)

07:30

Đ/c Trung, xe 0896Tp. Pleiku
(8h) dự Hội nghị nghe báo cáo năng lực cạnh
tranh cấp tỉnh

07:0027/02/2020

Đ/c MinhXã Đăk Kơ Ning
Tham gia Đoàn giám sát của Ban Thường vụ
Huyện ủy

07:0026/02/2020

Đ/c Kinh
Chi nhánh Viettel Kông
Chro

(8h) Hội nghị trực tuyến triển khai công tác
Y tế năm 2020 và phòng, chống dịch Covid-
19

08:00

Đ/c Ẩn
Cty TNHH MTV Lâm
nghiệp Kông Chro

(8h) làm việc với đ/c Nguyễn Đức Hoàng -
PCT UBND tỉnh về tình hình hoạt động của
Cty TNHH MTV Lâm nghiệp Kông Chro

08:0025/02/2020

Đ/c ẨnHạt Kiểm lâm
(8h) làm việc với Sở Nông nghiệp và PTNT
về kiểm tra Trạm kiểm soát lâm sản

08:00

Đ/c Trung, Minh, KinhHuyện ủy(7h30) họp Ban Thường vụ Huyện ủy07:3025/02/2020

Đ/c TrungCông an huyện(14h) họp Đảng ủy Công an02:0024/02/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Trịnh Minh Dương

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1